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УКРАЇНА

НОВОКАХОВСЬКА МІСЬКА РАДА

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
25 сесія       6 скликання

Р І Ш Е Н Н Я

від 20.06.2012   №721
Про внесення змін до додатку 8

рішення міської ради від 29.05.2012 № 681
“Про внесення доповнення до

Стратегічного плану підвищення

конкурентоспроможності Таврійського

об’єднання територіальних громад”


З метою врахування завдань Програми економічних реформ на 
2010-2014 роки “Заможне суспільство, конкурентоспроможна економіка, ефективна держава” та соціальних ініціатив Президента України, відповідно до Закону України “Про державне прогнозування та розроблення програм економічного та соціального розвитку України”, керуючись статтею 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення міської ради від 29.05.2012 №681 “Про внесення доповнення до Стратегічного плану підвищення конкурентоспроможності Таврійського об’єднання територіальних громад”, 
а саме: в додатку 8 “Перелік прогнозних показників комплексного 
розвитку та підвищення конкурентоспроможності економіки м.Нова Каховка на 2013-2015 роки” показник: “Індекс промислової продукції розрахунково в діючих цінах (до попереднього року), %” замінити на “Обсяг реалізованої промислової продукції, млн.грн.” та викласти строку в новій редакції:
	Показник
	2013 рік
	2014 рік
	2015 рік

	
	Оптиміс-тичний 

сценарій
	Песиміс-тичний сценарій
	Оптиміс-тичний 

сценарій
	Песиміс-тичний сценарій
	Оптиміс-тичний 

сценарій
	Песиміс-тичний сценарій

	Обсяг реалізованої промислової продукції, млн.грн.
	1790
	1780
	1826
	1805
	1866
	1834


2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на міського голову Коваленка В.І. та постійні комісії міської ради.
Міський голова
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